
Školné v mateřské škole da Vinci

Školné v mateřské škole da Vinci je 14 150 Kč měsíčně v případě celodenní docházky během
celého týdne. Školné může být meziročně zvýšeno maximálně o 5 % nebo až o míru inflace,
která je vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, jak jej
vyhlašuje Český statistický úřad.

Školné zahrnuje docházku do školy v domluveném rozsahu, dále učební a výtvarné pomůcky,
dopravu a výlety v okolí školy, interně zajišťované výtvarné, hudební
a pohybové aktivity a výuku angličtiny.

Školné nezahrnuje stravné, kroužky, výjezdy a další platby, které jsou hrazeny zvlášť.

Stravné v mateřské škole činí 115 Kč na den a zahrnuje oběd, dopolední svačinu, odpolední
svačinu a pitný režim.

Rozpis plateb školného

Cena za kalendářní měsíc

Počet dní
docházky týdně

Celý den
(7.30 – 17.30)

Půlden
(7.30 – 12.30 nebo
12.30 – 17.30)

Lesní den
(8.30 – 15.30)

5 14 150 Kč 9 750 Kč 11 950 Kč

4 12 250 Kč 9 000 Kč 10 150 Kč

3 10 350 Kč 7 800 Kč 8 600 Kč

Tento ceník platí od 1. 2. 2024.

Střední škola, základní škola a mateřská škola da Vinci
Na Drahách 20, 252 41 Dolní Břežany
IČO: 71341137

+ 420 226 299 701
info@skoladavinci.cz
www.skoladavinci.cz


